et per eos dicto serenissimo francorum regi domino

ianue et comuni ianue faciet obseruabit dietis no

minibus et adimplebit omnia et singulla que bo

nus et fidelis uasalus suo domino facere et obser

uare tenetur et que requiruntur ex forma ueteris

et noue forme fidelitatis eum omnibus et singulis

clausulis solempnitatibus et cautelis opportunis que

ex forma capitulorum ipsarum fidelitatum requirun

tur et que in dicto primeue infeudacionis instru

mento continentur sub uinculo iuramenti et sub

pena et penis introductis ex forma infeudacionum

et inuestiturarum noue forme fidelitatis et ueteris

lnsuper prefati illustris dominus regius gubernator

ianuensium etc. et consilium audita relatione dicti

domini odoardi exponentis quod quondam antonius

filius quondam supradicti domini opecini de lin

guilia decessit nundum est annus nullo relicto he

rede legiptimo ex se nato ex quo hereditas et bona
feudalia dicti quondam antonii sunt relicta ad su- i

pranominatum paulum fratrem eius ueluti ad pro

ximiorem agnatum et per consequens dictus paulus

tam ex persona sua quam mediante persona dicti

quondam antonii eius fratris heres dicti quondam

domini opecini est particeps in castris uillis et lo

cis predictis. et ipse dominus odoardus procuratorio

nomine dicti pauli requisiuit eodem modo obtulit

iurauit et promisit pro dicto paulo pro dicta parte

dicti quondam antonii ad eum deuoluta ut supra

quemadmodum pro aliis deliberauerunt statuerunt

consensserunt et concesserunt quod reuestitura et

renonatio infeudacionis de quibus supra ita com

preheudat locum habeat et se extendat ad dictum

paulum pro porcionibus sua et dicti quondam an

tonii ad ipsum deuolutis ut supra sicut et quem

admodum comprehendit alios ut supra dictum est seu

partes aliorum supradictorum. et de predictis om

nibus tam dicti illustris dominus gubernator etc.

et consilium antianorum quam dictus dominus

odoardus nominibus quibus supra uoluerunt et ro

gauerunt confici debere publicum instrumentum et

publica instrumenta per me snpradictum antonium de

. credencia notarium et cancellarium infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari pa

lacii comunis in quo habitat dictus illustris dominus

gubernator anno dominice natiuitatis rsicccrcm indi

cione vim secundum cursum ianue. die xm mensis

marcii. presentibus testibus ad hec uocatis specia

liter et rogatis egregio legumdoctore domino agre

gorio de marsupinis de arecio uicario dicti domini

gnbernatorris aldebrando de coruaria. et iulliano